CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
CASA EURICLES SOTERO DE SOUZA

i ~J **~ -----  ~r

PRIMAVERA
%»}>»>#««

PORTARIA Ng 09/2025

0 Presidente da Câmara Municipal de Primavera -  PE, no uso das

suas atribuições que lhe são conferidas, pelo Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. I 9 - Nomear o funcionário, AGENOR ALVES DA SILVA NETO,

inscrito com RG. N9 9.358.696 SDS/PE, portador do CPF n9 098.020.544-

10 ao Cargo em Comissão de Assessor Parlamentar símbolo CC-2 na

Câmara Municipal de Primavera -  PE, a partir do dia 02 de janeiro de 2025.

Art. 29 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se as disposições contrárias.

Primavera -  PE, 02 de janeiro de 2025.

lA\ ® ov. f , u , .

PUBL

v.' u ̂  o-tn/o

ANTÔNIO OLEGÁRIO FILHO

Presidente
C ^m ars ^ ÍK fíc ip a l de P rim avera
C asrrlu íclides Sotero de S o u /a

P r im a íe ra  - PF

«
Câmara MunícipaCde 'Primavera

Praça Marechal Castelo Branco, s/n • Centro - Primavera/PE ■ CEP: 55.510-000 ■ Fone/Faz: (81) 3562.1156 • CNPJ: 08.147.365/0001-55
Email: cm.primavera@hotmail.com